Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 192»

ПРИКАЗ

от 28.03.2020 г.                                                                                                №  02-03/188

«О создании творческой группы»

На основании приказа департамента образования Ярославской области от 13.03.2020 г.
 № 93/01-04 «О признании организаций региональными инновационными площадками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Создать творческую группу по реализации инновационного проекта «Создание Центра психолого-педагогической помощи семьям, имеющим детей от 0 до 3 лет на базе дошкольной образовательной организации».
     Руководитель творческой группы – старший воспитатель Кокорева Д.В.
Члены творческой группы:
Гусева Л.А. – старший воспитатель,
Грушина А.А. – воспитатель,
Жарова С.А. - воспитатель,
Чегодаева Л.О. – педагог-психолог,
Ерофеева М.А. – учитель-логопед.

Заведующий _______________ И.В. Булатова